ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC THEO CHÍNH SÁCH THU HÚT, TẠO NGUỒN CÁN BỘ TỪ SINH VIÊN TỐT NGHIỆP XUẤT SẮC, CÁN BỘ KHOA HỌC
TRẺ THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 140/2017/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ, KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC TỈNH QUẢNG TRỊ LẦN THỨ 33

(Ban hành kèm theo Quyết định số:                /QĐ-UBND ngày           /         /2023 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Trị)

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Địa chỉ
thường trú

Tuổi tại
thời điểm
nộp phiếu
đăng ký
dự tuyển

(tháng
02/2023)

Trình độ chuyên môn

Thành tích học tập,
nghiên cứu khoa học

Đối tượng áp
dụng

Mã ngành
dự tuyển

Điểm
phỏng

vấn (vòng
2)

Kết quả
tuyển
dụngNam Nữ Tên trường

đào tạo Trình độ
Ngành đào

tạo (ghi theo
bằng)

Chuyên
ngành đào tạo

(ghi theo
bảng điểm)

Xếp loại
tốt

nghiệp

1 Vị trí việc làm: Chuyên viên Quản lý môi trường tại Phòng Tài nguyên và Môi trường thuộc UBND huyện Gio Linh: 01 thí sinh

1.1 Lê Thị Quỳnh Như 17/01/1997

492 Lê
Duẩn, khu
phố Chợ

Huyện, thị
trấn Hồ Xá,
huyện Vĩnh
Linh, tỉnh
Quảng Trị

26 tuổi 01
tháng

Đại học Tài
nguyên và
Môi trường

Hà Nội

Thạc sĩ
Quản lý tài
nguyên và
môi trường

x Giải Nhì (môn Sinh
học) kỳ thi chọn học
sinh giỏi văn hóa lớp

12 THPT năm học
2014 - 2015 tỉnh

Quảng Trị

Theo khoản 2
Điều 2 Nghị

định số
140/2017/NĐ-
CP của Chính

phủ

03.MT 92,5 Trúng
tuyển

Đại học
Quản lý tài
nguyên và
môi trường

x Giỏi

2 Vị trí việc làm: Chuyên viên Quản lý công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp tại Phòng Kinh tế và Hạ tầng thuộc UBND huyện Triệu Phong: 01 thí sinh

2.1 Hồ Văn Chính 01/9/1993

Tiểu khu 3,
thị trấn Ái
Tử, huyện

Triệu Phong,
tỉnh Quảng

Trị

29 tuổi 05
tháng

Đại học
Thủy lợi Thạc sĩ Quản lý xây

dựng x

- Giải Nhì (môn Hóa
học) kỳ thi chọn học
sinh giỏi văn hóa lớp

12 THPT năm học
2010 - 2011 tỉnh

Quảng Trị.
- Giải Ba (môn Hóa
học) kỳ thi chọn học

sinh giỏi Quốc gia lớp
12 THPT năm học

2010 - 2011.

Theo khoản 2
Điều 2 Nghị

định số
140/2017/NĐ-
CP của Chính

phủ

14.CN-TM 90,5 Trúng
tuyển

Đại học Bách
khoa thành
phố Hồ Chí

Minh

Đại học

Xây
dựng/Xây
dựng Dân

dụng và công
nghiệp

Xây
dựng/Xây
dựng Dân

dụng và công
nghiệp

Giỏi

Danh sách này gồm có 02 thí sinh./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2023-05-19T15:45:56+0700

		2023-05-19T14:40:21+0700